
 

   

 

 

 

 

 
Dipartimento di Medicinca Clinica e Sperimentale   
Direttore  
Prof. Maurizio Margaglione 

  

 

 

 

 

Oggetto: 

Pubblicazione esiti Bando di Selezione Prot.n. 0028363 VII/1 del 15/05/2025, Decreto del Direttore di 

Dipartimento n.616/2025 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO               l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO  il Bando di Selezione Prot.n. 0028363 VII/1 del 15/05/2025, Decreto del Direttore di 

Dipartimento n. 616/2025; 

VISTA  la delibera della Giunta del Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale n. 

185/2025 prot. n. 0032102 II/9 del 30/05/2025 con la quale sono stati approvati gli atti 

della selezione e attribuiti gli incarichi di docenza;  

VALUTATO ogni altro elemento; 

 

DECRETA 

 

- di pubblicare gli esiti della procedura di selezione emanata con il Bando di Selezione Prot.n. 

0028363 VII/1 del 15/05/2025, Decreto del Direttore di Dipartimento n.616/2025: 

1) Corso di Laurea in Logopedia 

 

Insegnamento Semiologia (I anno, 1cfu 10 ore SSD M-FIL/05) 

Candidata idonea Vincitrice: dott.ssa Pia Marinari  

L’insegnamento è affidato mediante stipula di contratto di diritto privato ai sensi dell’art. 3 lett. C del 

Bando di Selezione; 

 

2) Corso di Laurea Magistrale in Odontoiatria e Protesi dentaria 

 

- Insegnamento: Materiali dentali in chirurgia, parodontologia e protesi dentaria - III a.  - 2 

Cfu - 25 ore del C.I. di “Materiali Dentali e Tecnologie Protesiche 
Candidato idoneo vincitore: dott. Lino Locurcio  

L’insegnamento è affidato mediante stipula di contratto di diritto privato ai sensi dell’art. 3 lett. C del 

Bando di Selezione; 

 

- Insegnamento professionalizzante: Materiali dentali in chirurgia, parodontologia e protesi 

dentaria - III a. 1 Cfu - 16 ore del CI “Materiali Dentali e Tecnologie Protesiche” 
Candidato idoneo vincitore: prof. Antonio Cortese  

L’insegnamento è affidato mediante stipula di contratto di diritto privato ai sensi dell’art. 3 lett. C del 

Bando di Selezione; 

 

3) Corso di Laurea in Scienze Biologiche 

Insegnamento Geobotanica e fisiologia vegetale (I anno, 6 cfu -40 ore lez. /12 eserc.- SSD BIO/04) 

Candidato idoneo Vincitore: dott. Longo Giuseppe  

L’insegnamento è affidato mediante stipula di contratto di diritto privato ai sensi dell’art. 3 lett. C del 

Bando di Selezione 



 

   

 

 

 

 

 
Dipartimento di Medicinca Clinica e Sperimentale   
Direttore  
Prof. Maurizio Margaglione 

  

 

 

 

                                                                                               Il Direttore 

                                                                (Prof. Maurizio Margaglione) 


		2025-06-03T11:40:00+0200
	MAURIZIO MARGAGLIONE




